
           
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

15 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2018 року                                                                               № 530 

  
Про внесення змін та доповнення до рішення 5 сесії  

Гребінківської міської ради 7 скликання від 02.03.2018 № 191 

та рішення 14 сесії Гребінківської міської ради від 27.11.2017 № 479 
 

 

Відповідно до статті 25, пунктів 5, 6 частини 1 статті 26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи рекомендації та 

висновки постійних комісій міської ради, Гребінківська міська рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення 5 сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання від 02.03.2018 № 191 та рішення 14 сесії Гребінківської міської ради 

7 скликання від 27.11.2017 № 479, а саме структуру та загальну чисельність 

методичного кабінету створеного при відділі освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради викласти в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 

регламенту та засобів масової інформації (Рябека Р.М.) та з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.) та на Волошина В.А., заступника міського 

голови. 

 

 

 

 

Міський голова      В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            

        

       ЗАТВЕРДЖЕНО: 

Рішення 15-ї сесії  

Гребінківської міської ради 

сьомого скликання 

       від 21.12.2018  № 530 

 

Структура та загальна чисельність Методичного кабінету відділу освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

 

 

 

№з/п Назва структурних підрозділів та посад Кількість штатних 

одиниць 

 

 

1. Методичний кабінет  6 

 завідувач 1 

 методист 4 

 діловод 1 

 

 

Міський голова      В. Колісніченко 

 

 


